
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego w 2021r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 9 
sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 ( Dz.U. 2019 poz. 1775 , oraz Dz. U. 2020  poz. 1493) zarządzam 
co następuje: 

   

§ 1. W celu realizacji zadań wynikających z  ustawy z dnia  9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań  w 2021 r.  powołuję 
Gminne Biuro Spisowe w składzie : 

1) Jerzy Zieliński – pełniący funkcję Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

2) Dariusz Rutyna - Koordynator gminny, 

3) Damian Nitarski, 

4) Agnieszka Rymut, 

5) Anna Tomczyk. 

§ 2. Członkowie Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego  w 2021r. realizują obowiązki i wykonują 
zadania  wynikające z ustawy z dnia 9 sierpnia 2019r.  (Dz.U. 2019 poz. 1775 , 
oraz Dz. U. 2020 poz. 1493) oraz jej aktów wykonawczych  oraz innych 
dokumentów określających zadania biura  i sposób przeprowadzenia narodowego 
spisu powszechnego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A2B285-318B-4498-9FC3-E62CF451E6B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 3 oraz 34 ust. 2 pkt  2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r.

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021

(Dz.U. 2019 poz. 1775 , oraz Dz. U. 2020 poz. 1493) Prezydent Miasta jako

Gminny Komisarz Spisowy ma obowiązek powołania w drodze zarządzenia

Gminnego Biura Spisowego, co niniejszym czyni.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A2B285-318B-4498-9FC3-E62CF451E6B9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

